
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 лютого 2018 року                     № 508 

 

Про розгляд заяви щодо надання 

дозволу на тимчасове проживання в 

маневреному (пересильному) фонді 

 

 

Керуючись п.«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву гр. __________________ від 26.02.2018 року та 

подані документи, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської   міської  ради 

В И Р І Ш И В: 

1.  Надати дозвіл__________________ , спеціалісту І категорії земельного 

відділу міської ради на тимчасове проживання та реєстрацію в кімнаті № __ 

будинку № 2 на вул. Рєпіна в м. Бережани (маневрений фонд). 

1.1. Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» 

укласти з гр. __________ договір про тимчасове проживання, згідно 

чинного законодавства. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова                В.Я.  МУЗИЧКА  
 

                         Халупник З.О. 


